Annesinin katı tutumundan dolayı çocukluğunu

yaşayamayan sanatçının babası Abdullah Ziya Fergar, Ermeni asıllıdır. Annesinin iki

evliliğinden sahip olduğu toplam dört çocuğun en küçüğü Feyyaz Kayacan’dır.

“Feyyaz Kayacan’ın annesi, Reşat Paşa’nın ikinci çocuğu Fatma Ubeyde

Hanım, Hicri 1296(m. 1879-80) yılında doğmuştur. İlk evliliğini Hüseyin

Hakkı Bey’le yapmıştır. Bu evlilikten Hayriye Reşadet Erkoğlu(1318/1902-

1987) ve Hüseyin Mutena Gökber(1309/1913-1978) adlı çocukları

doğmuştur. Abdullah Ziya, Fatma Fergar’ın ikinci eşidir. Bu evlilikten

Fatma Gizella Sadullah(1327/1911-1992) ve Feyyaz Kayacan dünyaya

gelmiştir. Fatma Übeyde Hanım’ın toplam dört çocuğu vardır ve Feyyaz

Kayacan çocukların en küçüğüdür. Yazarın öz ablası Fatma Gizella,

Atatürk’ün eski eşi Latife Hanım’ın yeğeniyle evlenmiştir.”(Çınar, 2013,

s.14).

Evlerinin bahçesinde, annesinin baskısıyla kötü bir çocukluk geçiren Kayacan’ın, bu